Дело № 02-1042/21/2021
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

25 октября 2021 года

                                                                 г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №21 Центрального судебного района города Симферополь (Центральный район городского округа Симферополь) Республики Крым – Василькова И.С.,

при ведении протокола судебного заседания секретарем – Ерохиной Ю.В. ,

рассмотрев в открытом судебном заседании в г. Симферополе гражданское дело по исковому заявлению  Акционерного общества «Тинькофф Банк» к Ефименко Евгении Владимировне о взыскании задолженности по договору кредитной карты,
РЕШИЛ:
Исковые требования Акционерного общества «Тинькофф Банк» к Ефименко Евгении Владимировне о взыскании задолженности по договору кредитной карты – удовлетворить.

Взыскать с  Ефименко Евгении Владимировны, «Данные изъяты» в пользу Акционерного общества «Тинькофф Банк» «Данные изъяты» задолженность по договору  кредитной карты № «Данные изъяты» от 28.12.2018  за период с 10.05.2019 г. по 14.01.2020 в размере 48579 (сорок восемь тысяч пятьсот семьдесят девять) рублей 49 коп., из которых:
- сумма основного долга в размере 28556  (двадцать восемь тысяч пятьсот пятьдесят шесть) рублей 53 коп.;

- проценты в размере 14122  (четырнадцать тысяч сто двадцать два) рубля  96 коп.;
- штрафные проценты в размере 5900 (пять тысяч девятьсот)  рублей.
Взыскать с Ефименко Евгении Владимировны  в пользу Акционерного общества «Тинькофф Банк»  судебные расходы по оплате государственной пошлины в размере 1657 рублей 38 коп.
Лица, участвующие в деле, их представители, присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня оглашения резолютивной части решения суда.

Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцать дней со дня оглашения резолютивной части решения суда.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле и их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в Центральный районный суд города Симферополя Республики Крым через мирового судью судебного участка №21 Центрального судебного района города Симферополь (Центральный район городского округа Симферополя) Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья                                                                                         И.С. Василькова

1